

Dodatok č. 2
k Rámcovej dohode o poskytovaní služieb v odpadovom hospodárstve č. 539/2021
zo dňa 15.10.2021

*uzatvorená podľa ustanovenia § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a § 81 zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov medzi:*

(ďalej len „Dodatok č.2“)

Objednávateľom:

Obchodný názov: **Mesto Žilina**
Sídlo: **Námestie obetí komunizmu 1, 011 31 Žilina**
Zapísaný v Obchodnom registri:
V zastúpení: **Mgr. Peter Fiabáne, primátor mesta**
Kontaktná osoba: **Ing. Alžbeta Kadlubcová**
Telefón: **041/706 32 31**
Fax:
E-mail: **alzbeta.kadlubcova@zilina.sk**
IČO: **00321796**
DIČ: **20201339474**
Bankové spojenie: **Prima Banka Slovensko, a.s.**
Číslo účtu: **SK84 5600 0000 0003 3035 9120**

(ďalej len ako „objednávateľ“)

a

Dodávateľom:

Obchodný názov: **T+T, a.s.**
Sídlo: **Andreja Kmet'a 18, 010 01 Žilina**
Zapísaný v obchodnom registri: **Okresný súd Žilina, Oddiel: Sa, Vložka č. 10312/L**
V zastúpení: **Ing. Miloš Ďurajka, predseda predstavenstva**
Mgr. Alena Krčmáriková, člen predstavenstva
Kontaktná osoba: **Ing. Miloš Ďurajka**
Telefón: **41-5621635**
Fax: **41-5622157**
E-mail: **teate@t-t.sk**
IČO: **36 400 491**
IC DPH: **SK2020106429**
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

(ďalej len ako „dodávateľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej len ako „zmluvné strany“)

Článok I Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany tohto Dodatku č. 2 uzavreli dňa 15.10.2021 Rámcovú dohodu o poskytovaní služieb v odpadovom hospodárstve č. 539/2021 v znení dodatku č. 1 zo dňa 18.07.2022 (ďalej len „Rámcová dohoda“), predmetom ktorej je v zmysle čl. II Rámcovej dohody záväzok dodávateľa služieb poskytovať objednávateľovi služby v odpadovom hospodárstve podľa podmienok uvedených v Rámcovej dohode a jej prílohách.

Článok II Predmet dodatku

1. Dôvodom pre uzatvorenie tohto Dodatku č. 2 sú dôsledky vyššej moci (pandémia, vojna, inflácia), ktoré zmluvné strany pri podpise Rámcovej dohody nemohli predpokladať/očakávať, a ktoré zásadným spôsobom zvyšujú náklady poskytovaných služieb zberu, prepravy, zhodnocovania/zneškodňovania komunálnych odpadov a drobných stavebných odpadov až do tej miery, že plnenie služieb sa stáva za zmluvne dojednaných podmienok nemožným.
2. Zmluvné strany sú si vedomé dôsledkov vyššej moci a v záujme plnenia Rámcovej dohody sú uzrozmene a súhlasia s úpravou cien poskytovaných služieb vo výške medziročného inflačného rastu meraného od 08/2021 k 06/2022 o 9,4% v súlade s článkom V, ods. 10 Rámcovej dohody.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že dodávateľ v súlade s predchádzajúcim odsekom upraví ceny služieb poskytovaných objednávateľovi v zmysle Rámcovej dohody na základe Miery inflácie meranej indexom spotrebiteľských cien zverejňovanej Štatistickým úradom SR za rok 2022.
4. V prípade zverejnenej deflácie sa dodávateľ zaväzuje znížiť primerane ceny poskytovaných služieb počas trvania Rámcovej dohody.
5. Dodatkom je zmenená Príloha č. 2 Cenová ponuka a Príloha č. 3 Cenová ponuka minoritných služieb, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 2.

Článok III Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa § 47a Občianskeho zákonníka.
2. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v piatich obsahovo rovnakých vyhotoveniach, pričom dodávateľ obdrží dve vyhotovenia a objednávateľ tri vyhotovenia.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok č. 2 uzavreli slobodne, vážne a bez omylu, nebol uzavretý v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok č. 2 si prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu Dodatok č. 2 podpisujú.
4. Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody ostávajú naďalej v platnosti nezmenené.

V Žiline, dňa 28-09-2022

Objednávateľ:

Mgr. Peter Fiabáne
primátor

V Žiline, dňa 23.9.2022

Dodávateľ:

Ing. Miloš Ďurajka
predseda predstavenstva T+T, a.s.

Mgr. Alena Krčmáriková
člen predstavenstva T+T, a.s.

Príloha č. 2 Ocenenie služieb

Predmet zákazky:

Zber, zhodnotenie a likvidácia zmesového komunálneho odpadu, objemného odpadu, drobného stavebného odpadu, biologicky rozložiteľného odpadu a triedených zložiek komunálneho odpadu.

Obchodné meno uchádzača: **T+T, a.s.**

Adresa/sídlo uchádzača: **Andreja Kmet'a 18, 010 01 Žilina**

IČO: **36 400 491**

DIČ: **2020106429**

A. Vyvezenie v rámci zberu a odvozu zmesového komunálneho odpadu počas prvého roka zmluvného obdobia:

Popis položky		Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
110 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	165 568	0,88	144 905,11	173 886,14
120 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	194 948	0,88	170 618,49	204 742,19
140 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	64 844	0,88	56 751,47	68 101,76
240 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	54 288	1,31	71 269,29	85 523,14
770 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	4 680	3,45	16 127,75	19 353,30
1100 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	215 000	3,56	764 432,50	917 319,00
nádoba typu zvon so spodným výsypom o objeme najmenej 1,5-2m³ so zvýšenou odolnosťou voči medveďom					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	23 400	12,03	281 595,60	337 914,72
60 litrové vrece					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	7 436	0,71	5 287,74	6 345,29
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					1 813 185,54

B. Vyvezenie v rámci zberu a odvozu zmesového komunálneho odpadu počas 2, 3, 4, 5 roka zmluvného obdobia:

Popis položky		Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
110 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/mesiac	3 312	1,26	4 166,83	5 000,19
	2x/mesiac	33 096	1,26	41 638,08	49 965,69
	1x/týždenne	79 508	1,26	100 029,01	120 034,82
120 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/mesiac	3 720	1,26	4 680,13	5 616,16
	2x/mesiac	37 272	1,26	46 891,90	56 270,28
	1x/týždenne	93 184	1,26	117 234,79	140 681,75
140 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/mesiac	1 380	1,28	1 766,37	2 119,65
	2x/mesiac	13 800	1,28	13 801,32	16 561,58
	1x/týždenne	28 964	1,28	37 073,34	44 488,01
240 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/mesiac	456	1,48	673,47	808,16
	2x/mesiac	4 656	1,48	6 876,45	8 251,74
	1x/týždenne	42 224	1,48	62 360,63	74 832,75
770 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	4 680	3,45	16 127,75	19 353,30
1100 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	200 000	3,70	739 544,00	887 452,80
nádoba typu zvon so spodným výsypom o objeme najmenej 1,5-2m3 so zvýšenou odolnosťou voči medveďom					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	23 400	12,03	281 595,60	337 914,72
60 litrové vreco					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	7 436	0,71	5 287,74	6 345,29
Navrhovaná cena spolu za 48 mesiacov v € s DPH:					7 102 787,54

C. Vyvezenie v rámci zberu a odvozu biologicky rozložiteľného komunálneho odpadu počas zmluvného obdobia:

Popis položky		Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
1100 litrová nádoba (ZVON)					
Frekvencia zvozu	1x/týždeň	3 900	13,68	53 332,50	63 999,00
	2x/týždeň	23 400	13,68	319 995,00	383 994,00
240 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždeň	180 180	1,48	266 107,84	319 329,41
	1x/2 týždne	30 030	1,48	44 351,31	53 221,57
120 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždeň	26 650	1,26	33 528,37	40 234,04
	1x/2 týždne	8 880	1,26	11 171,93	13 406,31
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					874 184,33
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					4 370 921,65

D. Vyvezenie v rámci zberu a odvozu zmesového komunálneho odpadu počas zmluvného obdobia:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Polopodzemný kontajner 3m3					
Frekvencia zvozu	vyvezený kus	520	20,24	10 524,28	12 629,14
Polopodzemný kontajner 5m3					
Frekvencia zvozu	vyvezený kus	1 092	24,07	26 282,26	31 538,71
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					44 167,84
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					220 839,22

E. Mechanicko-biologická úprava za 48 mesiacov:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 tonu bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
MBU	tony	25 000	59,08	1 476 900,00	1 772 280,00
Navrhovaná cena spolu za 48 mesiacov v € s DPH:					7 089 120,00

F. Zneškodňovanie/zhodnocovanie odpadu počas zmluvného obdobia:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 tonu bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet ton bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet ton s DPH za 12 mesiacov
Zneškodnenie/zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu	tona	24 000	49,23	1 181 520,00	1 417 824,00
Zneškodnenie/zhodnotenie objemného odpadu	tona	2 400	49,23	118 152,00	141 782,40
Zneškodnenie/zhodnotenie drobného stavebného odpadu	tona	1 200	39,38	47 260,80	56 712,96
Zhodnotenie biologicky rozložiteľného komunálneho odpadu	tona	900	103,93	93 537,00	112 244,40
Zhodnotenie biologicky rozložiteľného zeleného odpadu	tona	1 600	60,17	96 272,00	115 526,40
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					1 844 090,16
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					9 220 450,80

G. Prenájom nádob:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet	Navrhovaná cena za 1 kusomesiac bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet kusomesiacov bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
110/120 litrové nádoby na zmesový komunálny odpad počas zmluvného obdobia	kusomesiace	6 840	0,58	47 591,63	57 109,95
140 litrové nádoby na zmesový komunálny odpad počas zmluvného obdobia	kusomesiace	1 247	0,73	10 968,31	13 161,98
240 litrové nádoby na zmesový komunálny odpad počas zmluvného obdobia	kusomesiace	1 044	1,20	15 076,20	18 091,43

770 litrové nádoby na zmesový komunálny odpad počas zmluvného obdobia	kusomesiace	90	6,02	6 498,36	7 798,03
1100 litrové nádoby na zmesový komunálny odpad počas zmluvného obdobia	kusomesiace	2 306	6,56	181 639,01	217 966,81
nádoba typu zvon so spodným výsypom o objeme najmenej 1,5-2m3 so zvýšenou odolnosťou voči medveďom	kusomesiace	70	39,85	33 477,71	40 173,26
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					354 301,46
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					1 771 507,29

H. Ostatné služby, ktoré poskytne dodávateľ pri zbere objemného odpadu (kat. číslo 200307) počas zmluvného obdobia:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 VKK bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
VKK (v cene je pristavenie, odvoz, vytriedenie, zhodnotenie/zneškodnenie a manipulácia s odpadom vrátane nákladov na dopravu a prepravu)	Veľkokapacitný kontajner	1 480	185,98	275 250,40	330 300,48
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					1 651 502,40

I. Ostatné služby, ktoré poskytne dodávateľ pri zbere drobného stavebného odpadu (kat. číslo 200308) počas zmluvného obdobia:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 VKK bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
VKK (v cene je pristavenie, odvoz, vytriedenie, zhodnotenie/zneškodnenie a manipulácia s odpadom vrátane nákladov na dopravu a prepravu)	Veľkokapacitný kontajner	1 200	169,57	203 484,00	244 180,80
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					1 220 904,00

J. Zabezpečenie kampaňového zberu biologicky rozložiteľného odpadu počas zmluvného obdobia:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 VKK bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
VKK (v cene je pristavenie, odvoz, vytriedenie, zhodnotenie a manipulácia s uloženým biologickým odpadom vrátane nákladov na dopravu a prepravu)	Veľkokapacitný kontajner	200	195,83	39 165,20	46 998,24
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					234 991,20

K. Dezinfekcia nádob na biologicky rozložiteľný komunálny odpad:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
1100 litrová nádoba ZVON	hygienizovaný kus	900	35,01	31 507,20	37 808,64
240 litrová nádoba	hygienizovaný kus	13 860	4,16	57 618,79	69 142,55
120 litrová nádoba	hygienizovaný kus	2 217	3,50	7 761,27	9 313,53
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					116 264,72
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					581 323,59

L. Umyvánie a dezinfekcia nádob na zmesový komunálny odpad:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
1100 litrová nádoba	umytý kus	4 744	9,30	44 114,46	52 937,35
Polopodzemný kontajner 3m ³	umytý kus	28	39,38	1 102,75	1 323,30
Polopodzemný kontajner 5m ³	umytý kus	42	39,38	1 654,13	1 984,95
770 litrová nádoba	umytý kus	20	7,99	159,72	191,67
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					56 437,27
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					282 186,36

M. Čistenie kontajnerových stojísk:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Kontajnerové státie	Vyčistené státie	2 190	33,91	74 271,66	89 125,99
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					445 629,96

N. Čistenie kontajnerových stojísk po vývoze odpadu vrátane priestoru do vzdialenosti 3m od stojiska od všetkých odpadov uložených v uvedenom priestore mimo zberných nádob:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Kontajnerové státie	Vyčistené státie	37 960	9,85	373 754,16	448 504,99
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					2 242 524,96

O. Celková prevádzka zberného dvora vrátane všetkých súvisiacich činností:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Prevádzka zberného dvora	mesiac	4 zberné dvory	8 533,20	409 593,60	491 512,32
Vývoz VKK zo zberného dvora	kus	540 ks	185,98	100 429,20	120 515,04
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					612 027,36
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					3 060 136,80

P. Likvidácia nelegálnych skládok:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Ruční pracovníci pri likvidácii nepovolených skládok (zber a manipulácia, vytriedenie a naloženie odpadu, vrátane poskytnutia zbernej nádoby)	hod	400	16,41	6 564,00	7 876,80
Doprava priamo súvisiaca s likvidáciou nepovolených skládok	km	1 200	1,64	1 969,20	2 363,04
Strojné naloženie pri likvidácii nepovolených skládok	hod	50	49,23	2 461,50	2 953,80
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					13 193,64
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					65 968,20

Q. Zabezpečenie evidencie nádob na zber odpadu:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Cena za nákup, osadenie a údržbu identifikátorov na odpadové nádoby	ks	20 000	2,18	43 541,20	52 249,44
Cena za nákup, osadenie a údržbu identifikátorov na vrecový zber	ks	8 000	1,33	10 677,44	12 812,93
Cena za nákup, inštaláciu a prevádzku snímacieho zariadenia (ručné/automatické)	ks	8	2 803,92	22 431,38	26 917,65
			90,26	8 664,48	10 397,38
			mesačne/ks		
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					102 377,40
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					143 966,90

T. Cena za kamerový systém a GPS monitorovacie zariadenie, vrátane poskytovania výstupov zo zariadení:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Cena za kamerový systém na zvozové vozidlá	ks	8	3 282,00	26 256,00	31 507,20
			prevádzka mes/ks	21,88	2 100,48
GPS na zvozové vozidlá	ks	8	273,50	2 188,00	2 625,60
			prevádzka mes/ks	12,66	1 215,13
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					38 111,53
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					54 026,45

U. Prenájom nádob na biologicky rozložiteľný odpad:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
120 l nádoba	kus	739	1,20	10 671,75	12 806,10
240 l nádoba	kus	4 670	1,86	104 223,19	125 067,83
1100 l nádoba	kus	400	8,75	42 009,60	50 411,52
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					188 285,45
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					941 427,26

V. Zavedenie a prevádzka vážiacich systémov na zberových vozidlách:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Zavedenie a prevádzka vážiacich systémov na zberových vozidlách, vrátane poskytovania údajov objednávateľovi	kus	8	22 427,00	179 416,00	215 299,20
			prevádzka mes/ks	32,82	3 150,72
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					234 203,52

Celková cena za predmet zákazky s DPH pre obdobie 60 mesiacov (súčet všetkých položiek v poslednom riadku v tabuľkách A až V):

EUR s DPH: 42 747 603,63

Čestne vyhlasujem, že uvedené údaje sú pravdivé a sú v súlade s predloženou ponukou.

V Žiline. dňa 23.09.2022

.....
Ing. Miloš Ducajka
Predseda predstavenstva T+T, a.s.

.....
Mgr. Alena Krčmáriková
Člen predstavenstva T+T, a.s.

Príloha č. 3 Ocenenie minoritných služieb

Predmet zákazky:

Zber, zhodnotenie a likvidácia zmesového komunálneho odpadu, objemného odpadu, drobného stavebného odpadu, biologicky rozložiteľného odpadu a triedených zložiek komunálneho odpadu.

Obchodné meno uchádzača: **T+T, a.s.**

Adresa/sídlo uchádzača: **Andreja Kmeťa 18, 010 01 Žilina**

IČO: **36 400 491**

DIČ: **2020106429**

AA. Poskytovanie služieb v oblasti kampaňového zberu elektro odpadu:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 VKK bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
VKK (v cene je pristavenie, odvoz, vytriedenie, zhodnotenie/zneškodnenie a manipulácia s odpadom vrátane nákladov na dopravu a prepravu)	Velkokapacitný kontajner	20	185,98	3 719,60	4 463,52
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					4 463,52
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					22 317,60

BA. Poskytovanie služieb v rámci zabezpečenia zberu a prepravy zmesového KO z príležitostných podujatí:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet	Navrhovaná cena za 1 kusomesiac bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet kusomesiacov bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
1100 litrová nádoba na ZKO (v cene je zahrnuté pristavenie a odvoz, prenájom a manipulácia s nádobou)	kontajner	60	16,41	984,60	1 181,52
240 l nádoba na ZKO (v cene je zahrnuté vyčistenie priestoru od odpadov do vzdialenosti 3m od umiestnenia kontajnerov, a manipulácia s odpadom vrátane nákladov na dopravu a prepravu)	kontajner	75	54,70	4 102,50	4 923,00

Cena za poskytnutie vývozu 1100 l nádob 1x denne (vrátane nákladov na dopravu/prepravu)	cena za zvoz 1 ks 1100 l	33	16,41	541,53	649,84
Cena za poskytnutie vývozu 1100 l nádob 2x denne	cena za zvoz 1 ks 1100 l	48	16,41	787,68	945,22
Cena za poskytnutie vývozu 1100 l nádob 3x denne	cena za zvoz 1 ks 1100 l	210	16,41	3 446,10	4 135,32
Cena za poskytnutie vývozu 240 l nádob 1x denne	cena za zvoz 1 ks 240 l	68	9,85	669,53	803,43
Cena za poskytnutie vývozu 240 l nádob 2x denne	cena za zvoz 1 ks 240 l	51	9,85	502,15	602,58
Cena za poskytnutie vývozu 240 l nádob 3x denne	cena za zvoz 1 ks 240 l	450	9,85	4 430,70	5 316,84
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					18 557,74
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					92 788,70

CA. Vyvezenie v rámci zberu a odvozu biologicky rozložiteľného komunálneho odpadu počas zmluvného obdobia:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Polopodzemný kontajner 1,5m ³	Vyvezený kus	3			
Frekvencia zvozu	1x/ týždeň	36	20,24	728,60	874,32
	2x/ týždeň	216	20,24	4 371,62	5 245,95
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					6 120,27
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					30 601,37

DA. Dezinfekcia polopodzemných kontajnerov na biologicky rozložiteľný komunálny odpad:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Polopodzemný kontajner 1,5m ³	hygienizovaný kus	12	71,11	853,32	1 023,98
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					1 023,98
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					5 119,92

EA. Čistenie stojísk na biologicky rozložiteľný komunálny odpad (ročné čistenie vysokotlakovým čističom/strojné čistenie, res. iná adekvátne varianta):

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
1100 l nádoba	Vyčistené státie	400	16,41	6 564,00	7 876,80
240 l nádoba		2 000	9,85	19 692,00	23 630,40
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					31 507,20
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					157 536,00

Celková cena za minoritné služby s DPH (súčet všetkých položiek v poslednom riadku tabuliek A až E):

308 363,59 EUR s DPH

Množstvá v položkách sú predpokladané a odhadované, určené pre záväzné naceňovanie zo strany uchádzačov vo verejnej súťaži

Položka	Cena v EUR s DPH
Zber, zhodnotenie a likvidácia zmesového komunálneho odpadu, objemného odpadu, drobného stavebného odpadu, biologicky rozložiteľného odpadu a triedených zložiek komunálneho odpadu. (tabuľky A až V)	42 747 603,63
Minoritné služby (tabuľky AA až EA)	308 363,59
Celková cena obstarávaných služieb	43 055 967,22